[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 От  25.04.2024                                                                     № 688
О внесении изменений в

постановление администрации
Чагодощенского муниципального

округа от 29.05.2023г. № 691
В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 26.03.2016г. №236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации округа от 09.01.2023г. №01 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления  муниципальных услуг органами  местного самоуправления Чагодощенского муниципального округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Чагодощенского муниципального округа от 29.05.2023г. №691 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по включению сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов» следующие изменения:
1.1. Из пункта 3.3.3. Раздела III  Регламента исключить абзац 4.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Чагодощенского муниципального округа                           А.В. Косёнков